

Büromuz 1983 yılından itibaren umumi hukuk hizmeti vermektedir. Esas itibariyle genel hukuk alanında müvekkillerimize müsaviri ve vekaleti hizmet veriyoruz. Büromuz avukatlarının herbiri genel hukuk dalında çalışmakla beraber aynı zamanda ayrı ayrı özel hususlarda uzmanlık derecesinde derin ve geniş bilgilere sahiptirler. Bunlara bir sonraki sayfalarımızda geniş olarak yer vereceğiz.

Bizimle telefon, fax veya E-Mail üzeri irtibat kurabilirsiniz. Pazartesi ve cuma günleri saat 9.00 dan 12.00 ye kadar ve ek olarak pazartesi, perşembe günleri saat 14.00 den 17.00ye kadar büromuza ulaşip görüşme günü ayarlayabilirsiniz.

Büromuz avukatları görüşme esnasında sizlere avukat harçlarıyla ilgili geniş bilgi vereceklerdir.

Tus: Kamu araçlarıyla ulaşım tarifi:

Büromuza Südbahnhof istikametine seyir eden U1, U2 ve U3 numaralı metro ile "Schweizer Platz" duragında inmek üzere veya Hauptbahnhofan Offenbach/Stadtgrenze yönüne seyir etmekte olan 15 veya 16 numaralı tramvayı kullanarak, Schweizer/Gartenstraße duragında inmek suretiyle ulaşabilirsiniz.

İdare Hukuku Özel otomobille ulaşım:

Frankfurter Kreuzdan sonra Würzburg istikametine devam eden otobana yön alıyorsunuz. Frankfurt-Süd çıkisından ayrılıyor ve doğrudan "Innenstadt" (şehir merkezi) istikametini Gartenstr. ye ulaşmaya kadar takip ediyorsunuz. Gartenstr. ye geldiginizi tramvay raylarını gördüğünüz an anlayacaksınız. Gartenstraße'yi devam edeceksiniz. İlk büyük dört yol ağzı üzerinden geçiyorsunuz ve ilk imkanda sağda kalan "Oppenheimer Landstraße'ye giriyorsunuz. Ve hemen sonraki ilk sağ sokak Souchaystraße'dir.

İdari hukuk kisiyle resmi makamlar arasındaki ilişkileri düzenleyen birçok alanı kapsar. Örneğin Sanayi Dairesi, Ehliyet Amirliği, İnşaat Dairesi, Yabancılar Dairesi, Belediye ve Polis Daireleri, Askerlik Subesi, vb. Resmi bir makamla karşılaşılabileceğiniz herhangi bir sorundan ilk etapta resmi bir dinleme yazisiyla ("Anhörung") haberdar olursunuz. Bu yazıda herhangi bir daire size örneğin sahip olduğunuz her hangi bir hakkınızı geri alacağını veya herhangi bir talebinizi geri çevirmeyi amaçladığını bildirir. Bu tür bir resmi yazı aynı zamanda dikkate alınması gereken bir müddet öngördüğü için bu etapta konuda uzman bir avukatla görüşmeniz size büyük fayda olacaktır. Makam kesin bir karara varmadan önce ikna edici ve teferruatlı bir fikir bildirisi sunarak varılacak kararı olumlu olarak etkileyebilirsiniz. Bu etapta olumlu bir sonuca varamazsanız bile halen memurun verdiği karara itiraz etme hakkınız vardır. Bu hakkınızı kullandığınız zaman durum bir yüksek mercide tekrar görüşülür. Ve hala talebiniz resmi makamlar tarafınca haksız olarak reddediliyorsa, sonucta mahkeme yoluna başvurup hakimin bağlayıcı kararını elde edebilirsiniz. İdari veya adil işlemlerde dikkate alınması gereken nokta itiraz veya dava müddetleridir. Eger müddet gecirilmisse hukuken yanlış bir karar alınmış olsa bu sizin için bağlayıcı olur.

Yabancılar hukuku

Almanyada yaşayan hemen hemen her yabancı uyruklu kisi gerek kendi tecrübelerinden gerekse baskalarının edindiği tecrübelerden dolayı yabancılar dairesiyle yasanabilecek sorunların ciddiyetinin bilincindedir. Yaşanan bir çok zorluk zamanında bu hususta deneyimli bir avukata danışılmamasının sonucudur.

Örneğin: Bosandıktan sonra bir türk vatandaşının oturumunu uzatma talebi yabancılar dairesi tarafından aile birliğinin yasaların öngördüğü süre tamamlanmadan dağılması gerekmesiyle reddedilir. Bir türk vatandaşının aile birleşiminden doğabilecek yetkiler dışında aynı zamanda dikkate alınması gereken Avrupa topluluğu ve Türkiye arasında imzalanan Assoziationsanlaşmasının belirttiği gibi belirli bir süre yasal olarak Avrupa birliği toprakları üzerinde çalışmış ve yaşamış bir türk vatandaşına sağlanan ayrıcalıklı haklar vardır. Tabii şartlar yerine getirildiği takdirde, yabancılar dairesinin dikkatini zamanlı olarak bu hususa çekmek gerekiyor. Esaslı zorluklar Aile birleşimi prezedürlerinde yaşanıyor. Vize tasfiyesi esnasında yapılabilecek küçük bir isaretleme hatası telafi edemeyeceğiniz sonuçlar doğurabilir. Sözelimi yanlışlıkla vize esnasında aile birleşimi yerine turist vizesi kolonunu isaretlemisseniz, ilerde yabancılar dairesinden bütün şartlar yerine getirmiş olsa bile, oturumunun uzatılmayacağı cevabını alacaksınız.

Almanya'ya işçi göndermek veya götürmek isteyen şirketler ve kurumlarda oturum ve çalışma müradelerini kapsayan yasaları dikkate alıp bu hususta zamanında bilgilenebilirler.

Uluslararası Aile Hukuku

Almanya'da uzun yıllardan beri birçok yabancı uyruklu kişiler yaşıyor. Başka bir ülkenin yasaları çerçevesinde evliliğini tasfiye etmiş yabancı uyruklu bir çift eğer boşanmayı düşünüyorsa bu alman mahkemeleri önünde gerçekleştirilebilir. Nafaka, bakım, mal paylaşımı, nüfus genelde evliliğin gerçekleştirildiği ülkenin kanununa göre uygulanır.

Örneğin evlilik türk makamları önünde gerçekleştirilmiyse boşanma ve boşanma sonucu doğan sorunların düzenlenmesi Türk Boşanma Kanununa göre gerçekleştirilmesi kaidesi vardır. Türk Boşanma kanunu değişik nafaka düzenlemesine sahip olduğu gibi emeklilik hakkının paylaşımını boşanma safhında bir ön anlaşmaya (Versorgungsausgleich) getirilmesini öngörmüyor, yani her çift kendi emeklilik hakkını elinde tutuyor. Buna rağmen Versorgungsausgleich işlemini Alman hukukuna göre gerçekleştirme imkanı var olmaktadır. Bu Ev kadınları tarafından önemle dikkate alınması gereken bir husustur. Bir başka ayrıcalığı İtalya Boşanma Hukusunda görüyoruz. Boşanmak isteyen bir İtalyan çift mahkemelerce üç yıl sürecek özel bir bekleme süresine tabi tutuluyorlar.

Anwaltsbüro Verleih, Meisterernst, Dorff, Künzel, Komitowski

Souchaystraße 3
D-60594 Frankfurt am Main

Telefon: 069 6109-3650

Fax: 069 6109-3666

E-Mail: info@advocat-frankfurt.de

Internet: www.advocat-frankfurt.de